
Číslo jednací: 77 Ex 10198/10-19
1420123151

E X E K U Č N Í  P Ř Í K A Z

Soudní exekutor JUDr. Martin Růžička, Exekutorského úřadu Zlín, se sídlem Zlín, 2.května 2384 podle ustanovení § 47 
zákona č. 120/2001 Sb. (Exekuční řád) a na základě:

A. vykonatelného exekučního titulu - platební rozkaz: č.j.31RO1545/2008-4, který vydal Okresní soud v Ústí nad Orlicí  
dne 16.12.2008 a který se stal pravomocným a vykonatelným dne 26.3.2010, kterým se ukládá povinnému:
  Boháč Jiří, Malá Skrovnice 21, 562 01  Velká Skrovnice, r.č.811113/3679
zaplatit pohledávku v částce 2 790,00 Kč 
s příslušenstvím
úrok z prodlení................................................................................................................................303,00 Kč
náklady nalézacího řízení............................................................................................................8 454,00 Kč
náklady právního zastoupení v exekučním řízení........................................................................6 277,00 Kč
oprávněnému:
Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group, Templová 747, 110 01 Praha 1, IČ:47116617
zast. JUDr. Zdeňkem Veselým, advokátem, Palác Riesů, Panská 6, 110 00  Praha 1

B.  usnesení  o  pověření  exekutora,  které  vydal  Okresní  soud  v  Ústí  nad  Orlicí,  na  provedení  exekuce  č.  0  EXE
8736/2010-7, ze dne 12.1.2011,

r o z h o d l  o  p r o v e d e n í  e x e k u c e

I.
prodejem nemovitostí  povinného, a to

se všemi součástmi a příslušenstvím, jak jsou tyto nemovitosti zapsány v katastru nemovitostí na LV 93 pro katastrální 
území Velká Skrovnice pro katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí.

II. 
Povinnému (jeho manželce) se zakazuje, aby  označené nemovitosti převedl na někoho jiného, nebo je zatížil a jakkoliv 
s nimi nakládal. Povinnému se ukládá, aby do patnácti dnů od doručení  tohoto příkazu oznámil soudnímu exekutorovi, 
zda a kdo má k nemovitostem předkupní právo. Pokud tak neučiní, odpovídá za škodu  tím způsobenou. 

Poučení: Proti tomuto příkazu není přípustný opravný prostředek. Účastníci exekučního 
               řízení mají právo podat u soudu námitku o případné podjatosti exekutora.

Ve Zlíně dne 18.4.2011

JUDr. Martin Růžička
soudní exekutor

Exekuční příkaz se doručuje:
- 1x oprávněnému
- 1x povinnému, popř. jeho manželu (-ce)
- 1x příslušnému Katastrálnímu pracovišti

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne: 27.03.2017
Exekutorský úřad Zlín, dne: 22.08.2017
Připojení doložky provedl Jana Žampachová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2017-08-22T11:20:05+0200




